Northern Engineering Services B.V.
Tel: +31 (0) 36 5494200 • Fax: +31 (0) 36 - 5290144
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
Dakdoorvoeren EPDM en Siliconen
Flashes EPDM and Silicone
Dakdoorvoer
EPDM Artikelnummer Pijpdiameter (mm/inch) Bodemplaat
(mm/inch) Vpe
#1 225D01006050 6 - 50 mm / ¼" - 2"  114 mm / 4½" 10 st
#2 225D02032076 32 - 76 mm / 1¼" - 3" 156 mm / 6" 10 st
#3 225D03006102 6 - 102 mm /  ¼" -4" 207 mm / 8" 10 st
#4 225D04076152 76 - 152 mm / 3"- 6" 252 mm / 10" 10 st
#5 225D05102178 102 - 178 mm / 4"- 7" 277 mm / 11" 10 st
#6 225D06127228 127 - 228 mm / 5"- 9" 308 mm / 12" 5 st
#7 225D07152280 152 - 280 mm / 6"- 11" 365 mm / 14" 5 st
#8 225D08178330 178 - 330 mm / 7" - 13" 425 mm / 17" 5 st
#9 225D09254457 254 - 457 mm / 10"- 18" 630 mm / 25" 1 st
Ook leverbaar:
Mini 225D00003020 3 - 20 mm 10 st
Maxi 225D10330660 330 - 660 mm 1 st
Pijp Diameter
Bodemplaat
Dakdoorvoer
Siliconen Artikelnummer Pijpdiameter (mm/inch) Bodemplaat
(mm/inch) Vpe
#4 225S04076152 76-152 mm / 3" - 6"  252 mm / 10" 10 st
#5 225S05102178 102 - 178 mm / 4" - 7" 277 mm / 11" 10 st
#6 225S06127228 127 - 228 mm /  5" - 9" 308 mm /12" 10 st
#7 225S07152280 152 - 280 mm /  6" -119" 365 mm /14" 5 st
Toepassing : Afdichting van doorvoeren in stalen daken
Materiaal : EPDM/Aluminium of Siliconen/Aluminium
De dakdoorvoeren zijn weersbestendig, vervaardigd uit EPDM of siliconen. Dit biedt een maximale bescherming tegen verwering veroorzaakt
door weersinvloeden, ozon en UV-licht. Indien correct gemonteerd en onder normale omgevingsomstandigheden rust op de dakdoorvoeren